

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 32 88 36 80**

**DanSpar Rådgivning & Forhandling ApS**

**Tranevej 35**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

Martin Hindsberg  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DanSpar Rådgivning & Forhandling ApS  
Tranevej 35  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 88 36 80  
Stiftet: 25. april 2010  
Hjemsted: Hvidovre Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
8. regnskabsår

**Direktion**

Martin Hindsberg

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea, Strandgade 3, 1401 København K

## Hovedtal

---

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	299	324	288	237	592
Resultat af ordinær primær drift	-260	-187	-205	-226	231
Finansielle poster, netto	-11	-2	0	-1	-1
Årets resultat	-214	-150	-161	-180	164
<b>Balance:</b>					
Balancesum	461	385	581	-677	1.110
Egenkapital	-200	14	164	325	575
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde rådgivning samt salg af materiale indenfor byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>299.292</b>	<b>324.264</b>
1 Personaleomkostninger	-559.013	-511.412
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-259.721</b>	<b>-187.148</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.778	-2.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>-270.499</b>	<b>-189.406</b>
3 Skat af årets resultat	56.448	38.935
<b>Årets resultat</b>	<b>-214.051</b>	<b>-150.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-214.051	-150.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-214.051</b>	<b>-150.471</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.829	251.035
4 Udskudte skatteaktiver	14.553	7.934
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.539</u>	<u>2.464</u>
Tilgodehavender i alt	<u>297.921</u>	<u>261.433</u>
Likvide beholdninger	<u>163.534</u>	<u>123.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>461.455</u></b>	<b><u>384.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>461.455</u></b>	<b><u>384.788</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	81.000	81.000
6 Overført resultat	-281.234	-67.183
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-200.234</b>	<b>13.817</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.768	187.687
Gæld til tilknyttet virksomhed	392.531	12.289
Anden gæld	114.390	170.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	661.689	370.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>661.689</b>	<b>370.971</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>461.455</b>	 <b>384.788</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	529.678	488.749
Andre omkostninger til social sikring	6.248	5.680
Personalemkostninger i øvrigt	23.087	16.983
	<u>559.013</u>	<u>511.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.867	1.785
Andre finansielle omkostninger	911	473
	<u>10.778</u>	<u>2.258</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-49.829	-60.087
Årets regulering af udskudt skat	-6.619	21.152
	<u>-56.448</u>	<u>-38.935</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2017	7.934	12.398
Udskudt skat af årets resultat	6.619	-4.464
	<u>14.553</u>	<u>7.934</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	14.553	7.934
	<u>14.553</u>	<u>7.934</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	81.000	81.000
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>



## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-67.183	83.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-214.051</u>	<u>-150.471</u>
	<u><b>-281.234</b></u>	<u><b>-67.183</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kloakgods.dk ApS, CVR-nr. 32 88 36 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.